
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC Frankenberg II S

I II III IV V VI Punkte

25 21 2 5 10 1

257 17 19

20:12 24:14 6:6

8:7
0
13
25

2
14

3
16

5
20

8
22

12
24 Auszeit

Ende
15:13

B  Milkau II R

I II III IV V VI Punkte

13 1 6 14 9 8

16

╳
8
16

1
10

2
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:11
12:18

S
A
T
Z

2

Start
15:16

B  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte

13 1 6 14 9 8

235 17 12

4:11 19:20 4:8

0
10
23

1
12

3
14

4
15

5
19

7
21

Auszeit

4:10
15:19

Ende
15:44

A  VC Frankenberg II R

I II III IV V VI Punkte

1 9 21 2 5 10

2525 8

19:19 14:7

18:15
╳
14
22

3
15
25

4
16

5
17

11
19

13
20

Auszeit

14:10
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47

A  VC Frankenberg II S

I II III IV V VI Punkte

25 21 2 5 10 1

179 19

12:16 3:1

4:2
2
12

4
13

6
14

7
17

9 10 Auszeit

6:9
10:14

Ende
16:11

B  Milkau II R

I II III IV V VI Punkte

5 1 6 14 9 12

25

╳
14

1
20

4
23

9
24

10
25

11
Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

Start
16:14

B  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte

5 1 6 14 9 12

237 17

16:21 0:5

0
14

1
16

2
19

6
20

7
23

9 Auszeit

0:6
7:16

Ende
16:42

A  VC Frankenberg II R

I II III IV V VI Punkte

17 9 21 2 5 1

256 19

22:16 18:14

22:19
╳
17

7
21

9
22

10
23

11
24

16
25

Auszeit

17:13
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KU-Aufstiegsrunde in BK 2025
Frauen

A  Volleyball Club Frankenberg II vs. Union Milkau II B

Spiel 1 16.03.2025 15:00 Uhr

SH Erich-Viehweg Oberschule
09669 Frankenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Frankenberg II 14/14

1 Jüttner, Charlotte Dor… X

2 Elias, Sandy X
5 Brühl, Amelie X
6 Wansky, Lena X
7 Kabisch, Thea Johanna X

8 Gwosdek, Zoé X
9 Fränken, Amelie X

10 Schweda, Marie X
17 Teuchner, Emma X
19 Hoffmann, Freya X

21 Krapohl, Sarah Miche… X
25 Schade, Ashely X
26 Lippmann, Lina X
27 Dietrich, Lilly X

A  Libero

26 Lippmann, Lina X
27 Dietrich, Lilly X

A  Offizielle

C

B  Milkau II 12/14

1 Göbel, Leni X
2 Glaßmann, Cindy
5 Feierabend, Marie X
6 Bergler, Vanessa X

7 Gerstenberger, Katrin X
8 Göbel, Lilli X
9 Müller, Mila X

10 Müller, Jana X

12 Rieper, Helena X
13 Weber, Elenor Lisa X
14 Springmann, Dana X
17 Müller, Kira X

B  Libero

10 Müller, Jana X

B  Offizielle

T Gerstenberger, Tilo

CT Feierabend, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin von Union Milkau mit der Nr. 14 hat sich das rechte Knie im 4. Satz verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC

Frankenberg II
Milkau II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 13 16 0 0 2
2 3 1 25 2 28 23 0 3 2
2 3 0 17 3 24 25 1 0 1
2 3 1 25 4 28 23 0 2 2

5

6 13 3 92 93 87 1 5 7
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42

Sieger: Volleyball Club
Frankenberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ude, Lilly 1 Reiß, Mathilda
2 Windrich , Rahel 2 Rößler, Elisa

Schr. Berg, Loreena
Assist. Markert, Lilly

Dokument erstellt: 16.03.2025 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


