

KU-Aufstiegsrunde in BK 2025 Frauen

Spiel 1

(A) Volleyball Club Frankenberg II vs. Union Milkau II (B) 16.03.2025 15:00 Uhr

SH Erich-Viehweg Oberschule 09669 Frankenberg



12/14

			S	Sta 15:	art :00	Αv	C Fran	kenb	erg II	S		de :13		ВМі	lkau I	Ī	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung		25	21	2	5	10	1		13	1	6	14	9	8	
ufstellung	A	Spielernr.	L	7		17		(19)		25							16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	20:12		24:14		6:6]							
Ľ								8:7									
	A.,	1. 5. 2. 6.	1	0 13	2 14	3 16	5 20	8 22	12 24	Auszeit	X	1 10	2	5 12	6 13	7 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>	+	0	20	~~	∠ +		1 6	0	111	12	د	14	7:11 12:18

S		art :16	(ВМі	lkau I	I	s	En 15	ide :44	Αν	C Frar	kenb	erg II	R
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	13	1	6	14	9	8		1	9	21	2	5	10	
Ŀ	5	17				12	23		25			8		25
Z	4:11	19:20				4:8			19:19			14:7]
												18:15		
2	0 10	1 12	3 14	4 15	5 19	7 21	Auszeit	X 14	3 15	4 16	5 17	11 19	13 20	Auszeit
	3				. 5		4:10 15:19	22	2 9	. •	. ,	. ,	_ `	14:10 22:23

				S	Sta 15	art :47	Αν	C Frar	kenb	erg II	S	En 16	de :11		ВМі	lkau I	I	R
	Αι	ıfschlagi	folge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstel	llung	\sim	25	21	2	5	10	1		5	1	6	14	9	12	
ellu		Spiel	ernr.	<u> </u>	9	(19)					17							25
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z	12:16	3:1												
Ľ		·				4:2												
	Aufschlag-	1. 5		3	2 12		6 14	7 ①	9	10	Auszeit	X 14	1 20	4 23	9 24	10 23	11	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	7. 3.								6:9 10:14							24:17

S		art :14	(ВМі	lkau I	ſ	S	En 16	ide :42	Αν	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
二	5	1	6	14	9	12		17	9	21	2	5	1	
1				7	17		23		6			19		25
				16:21	0:5				22:16			18:14		
									22:19					
4	0 14	1 16	2 19	6 20	7 (3)	9	Auszeit	X 17	7 21	9 22	10 23	11 24	16 25	Auszeit
•				20	9		0:6 7:16		- '			- '		17:13 24:23

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Stai	tauf	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte VI Punkte

4	1"'' CI I I D	1/)		
1	Jüttner, Charlotte Dor	Χ	1	Göbel, Leni	Х
2	Elias, Sandy	Χ	2	Glaßmann, Cindy	Ħ
5	Brühl, Amelie	Χ	5	Feierabend, Marie	Х
6	Wansky, Lena	Χ	6	Bergler, Vanessa	X
7	Kabisch, Thea Johanna	Χ	7	Gerstenberger, Katrin	X
8	Gwosdek, Zoé	Χ	\perp		_
			8	⊘ Göbel, Lilli	Х
9	Fränken, Amelie	Χ	9	Müller, Mila	Χ
10	Schweda, Marie	Χ	10	,	X
17	Teuchner, Emma	Χ	12	Rieper, Helena	X
19	Hoffmann, Freya	Х	12		-
	' '	_	13	Weber, Elenor Lisa	Χ
21		Χ	14	Springmann, Dana	Х
25	©Schade, Ashely	Χ	17	Müller, Kira	Х
26	Lippmann, Lina	Χ			
27	Dietrich, Lilly	Χ	(B)	Libero	
	Libero		10	Müller, Jana	Х

A VC Frankenberg II 14/14 B Milkau II

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin von Union Milkau mit der Nr. 14 hat sich das rechte Knie im 4. Satz verletzt.

				_						1 1	Kuanahl Canah Misha	V/		
				<u>Ergel</u>	<u>onisse</u>)					Krapohl, Sarah Miche	Χ	14	Springmann, Dana
		(A	vc		Milkau II (D)				_	©Schade, Ashely	Χ	17	Müller, Kira	
l F	Frankenberg II Milkau II B				26	Lippmann, Lina	Χ	<u></u>	, 1 : In					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	27	Dietrich, Lilly	Х	<u> </u>	Libero
0	4	1	25	1	13	16	0	0	2	(A) Libero		10	Müller, Jana
2	M	1	25	2	28	23	0	3	2	26	Lippmann, Lina	X	B	Offizielle
2	ч	C	17	3	24	25	1	0	1	20		÷	\circ	O I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
2	3	1	25	4	28	23	Ó	_	_	27	Dietrich, Lilly	Χ	Т	Gerstenberger, Tilo
				5						(A) Offizielle		CT	Feierabend, Sebastian
6	13	3	92		93	87	1	5	7					
St	Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42							: 1:	42					
Sie	Sieger: Volleyball Club 3:1 Frankenberg II						3:1							
Fra	nk	<u>cen</u>	bero	II										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ude, Lilly		1	Reiß, Mathilda
2	Windrich , Rahel		2	Rößler, Elisa
			Schr.	Berg, Loreena

Assist. Markert, Lilly

Dokument erstellt: 16.03.2025 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP